0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO
À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2022

POCESSSO LICITATÓRIO 124/2022

GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AUGUSTINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito
público, inscrita no CNPJ sob o nº. 33.338.353/0001-55, com sede à Rua Dom Pedro I, nº 378 - Centro, nesta
cidade de Augustinópolis/TO.

FORNECEDOR: ARAGÃO & ARAGÃO LTDA-ME, inscrita  no CNPJ  sob nº  34.621.146/0001-76,  situada a
Fazenda São Luís S/N, Zona Rural, na cidade de Augustinópolis/TO.

OBJETO:  O  presente  Termo  de  Apostilamento  tem  como  objeto  para  fins  de  alteração  dos  quantitativos
registrados na planilha inserido no item 1.4- CLÁUSULA PRIMEIRA –DO OBJETO, da Ata de Registro de Preços nº
041/2022,  para  REMANEJAMENTO  das  quantidades  de  saldo  da  planilha  com  conta  programática
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR-CRECHE, para a planilha com conta programática MANUTENÇÃO
DA MERENDA ESCOLAR- ENSINO FUNDAMENTAL,  totalizando  o  quantitativo  de  1500 litros  de  LEITE
LÍQUIDO PASTEURIZADO.

Augustinópolis/TO, 15 de maio de 2023.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 608/2023, em 24/05/2023 17:21

extrato-do-1-termo-de-apostilamento-a-ata-de-registro-de-precos-n-041-2022-pocessso-licitatorio-124-2022-1501.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org